



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 8 年度

手賀沼農地防災事業

都部新田揚水機場実施設計業務

積 算 書

(当初)

関東農政局
手賀沼農地防災事業所

關東農政局

關東農政局

關東農政局

閩東農政局

關東農政局

關東農政局

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設計業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費				26,266,000	
・直接人件費	1.000	式		26,266,000	
・・・直接人件費	1.000	式		26,266,000	
・・・設計作業費 1 準備作業	1.000	式	647,000	647,000	1 式当たり
S63003 1 - 1 現地調査 0.00人,0.00人,1.90人,1.90人,1.30人,0.00人,0.00人	1.000	式	317,740	317,740	歩A・単A S単 1号
S63003 1 - 2 資料の検討 0.00人,0.00人,1.80人,1.80人,1.80人,0.00人,0.00人	1.000	式	329,040	329,040	歩A・単A S単 2号
合 計				646,780	
・・・設計作業費 2 設計計画	1.000	式	3,900,000	3,900,000	1 式当たり
S63003 2 - 1 比較検討 0.00人,0.00人,11.70人,11.70人,11.70人,11.70人,0.00人	1.000	式	2,636,010	2,636,010	歩A・単A S単 3号
S63003 2 - 2 ポンプ及び附帯設備機場規模の検討 0.00人,2.10人,5.20人,6.20人,5.20人,0.00人,2.10人	1.000	式	1,264,110	1,264,110	歩A・単A S単 4号
合 計				3,900,120	
・・・設計作業費 3 水理計算	1.000	式	603,000	603,000	1 式当たり
S63003 3 - 1 揚程、キャピテーション検討 0.00人,0.00人,1.00人,1.90人,3.00人,0.00人,0.00人	1.000	式	337,740	337,740	歩A・単A S単 5号
S63003 3 - 2 ウォーターハンマの検討 0.00人,0.00人,0.90人,1.80人,1.80人,0.00人,0.00人	1.000	式	265,230	265,230	歩A・単A S単 6号
合 計				602,970	
・・・設計作業費 4 機場工の設計	1.000	式	11,277,000	11,277,000	1 式当たり
S63003 4 - 1 吸水槽 0.00人,0.00人,4.90人,11.00人,11.00人,3.60人,0.00人	1.000	式	1,731,310	1,731,310	歩A・単A S単 7号
S63003 4 - 2 吐水槽 0.00人,0.00人,1.70人,6.60人,8.30人,4.90人,0.00人	1.000	式	1,151,130	1,151,130	歩A・単A S単 8号
S63003 4 - 3 吐水槽耐震設計 (レベル 2 地震動) 0.00人,0.00人,3.00人,8.00人,12.00人,7.00人,6.00人	1.000	式	1,822,800	1,822,800	歩A・単A S単 9号
S63003 4 - 4 沈砂池 0.00人,0.00人,0.80人,2.50人,3.40人,2.50人,0.00人	1.000	式	487,090	487,090	歩A・単A S単 10号
S63003 4 - 5 機場本体 0.00人,0.00人,7.60人,15.30人,15.30人,7.60人,0.00人	1.000	式	2,573,910	2,573,910	歩A・単A S単 11号
S63003 4 - 6 設計図作成・数量計算 0.00人,0.00人,2.70人,16.10人,16.10人,22.70人	1.000	式	3,510,360	3,510,360	歩A・単A S単 12号
合 計				11,276,600	
・・・設計作業費 5 樋門、樋管工の設計	1.000	式	4,531,000	4,531,000	1 式当たり
S63003 5 - 1 躯体工 0.00人,0.00人,2.70人,5.60人,8.30人,5.60人,0.00人	1.000	式	1,189,180	1,189,180	歩A・単A S単 13号
S63003 5 - 2 門柱 0.00人,0.00人,0.00人,3.50人,3.50人,0.00人,0.00人	1.000	式	391,650	391,650	歩A・単A S単 14号
S63003 5 - 3 胸壁、翼壁、水叩き 0.00人,0.00人,0.80人,2.50人,2.50人,2.50人,0.00人	1.000	式	442,720	442,720	歩A・単A S単 15号
S63003 5 - 4 操作台、管理橋 0.00人,0.00人,2.90人,2.90人,5.60人,5.60人,2.80人	1.000	式	1,003,990	1,003,990	歩A・単A S単 16号
S63003 5 - 5 水門扉 0.00人,0.00人,0.00人,1.70人,1.70人,1.70人,0.00人	1.000	式	262,480	262,480	歩A・単A S単 17号
S63003 5 - 6 設計図作成・数量計算 0.00人,0.00人,0.90人,5.70人,5.70人,5.70人,8.10人	1.000	式	1,241,160	1,241,160	歩A・単A S単 18号
合 計				4,531,180	
・・・設計作業費 6 場内整備工の設計	1.000	式	1,631,000	1,631,000	1 式当たり
S63003 6 場内整備工の設計 0.00人,0.00人,3.00人,7.00人,10.00人,8.00人,4.00人	1.000	式	1,630,700	1,630,700	歩A・単A S単 19号
合 計				1,630,700	
・・・設計作業費 7 土工計画	1.000	式	346,000	346,000	1 式当たり
S63003 7 土工計画 0.00人,0.00人,0.60人,1.30人,1.30人,1.30人,2.80人	1.000	式	346,020	346,020	歩A・単A S単 20号
合 計				346,020	

關東農政局

關東農政局

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設計業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S63003	*** S単 - 1号 *** 1 - 1 現地調査 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.90人,1.90人,1.30人,0.00人,0.00人		式	317,740		歩A・単A
S63003	*** S単 - 2号 *** 1 - 2 資料の検討 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.80人,1.80人,1.80人,0.00人,0.00人		式	329,040		歩A・単A
S63003	*** S単 - 3号 *** 2 - 1 比較検討 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,11.70人,11.70人,11.70人,11.70人,0.00人		式	2,636,010		歩A・単A
S63003	*** S単 - 4号 *** 2 - 2 ポンプ及び附帯設備機場規模の検討 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,2.10人,5.20人,6.20人,5.20人,0.00人,2.10人		式	1,264,110		歩A・単A
S63003	*** S単 - 5号 *** 3 - 1 揚程、キャビテーション検討 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.00人,1.90人,3.00人,0.00人,0.00人		式	337,740		歩A・単A
S63003	*** S単 - 6号 *** 3 - 2 ウォーターハンマの検討 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.90人,1.80人,1.80人,0.00人,0.00人		式	265,230		歩A・単A
S63003	*** S単 - 7号 *** 4 - 1 吸水槽 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,4.90人,11.00人,11.00人,3.60人,0.00人		式	1,731,310		歩A・単A
S63003	*** S単 - 8号 *** 4 - 2 吐水槽 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.70人,6.60人,8.30人,4.90人,0.00人		式	1,151,130		歩A・単A
S63003	*** S単 - 9号 *** 4 - 3 吐水槽耐震設計(レベル2地震動) 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,3.00人,8.00人,12.00人,7.00人,6.00人		式	1,822,800		歩A・単A
S63003	*** S単 - 10号 *** 4 - 4 沈砂池 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.80人,2.50人,3.40人,2.50人,0.00人		式	487,090		歩A・単A
S63003	*** S単 - 11号 *** 4 - 5 機場本体 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,7.60人,15.30人,15.30人,7.60人,0.00人		式	2,573,910		歩A・単A
S63003	*** S単 - 12号 *** 4 - 6 設計図作成・数量計算 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,2.70人,16.10人,16.10人,16.10人,22.70人		式	3,510,360		歩A・単A
S63003	*** S単 - 13号 *** 5 - 1 躯体工 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,2.70人,5.60人,8.30人,5.60人,0.00人		式	1,189,180		歩A・単A
S63003	*** S単 - 14号 *** 5 - 2 門柱 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.00人,3.50人,3.50人,0.00人,0.00人		式	391,650		歩A・単A
S63003	*** S単 - 15号 *** 5 - 3 胸壁、翼壁、水叩き 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.80人,2.50人,2.50人,0.00人		式	442,720		歩A・単A
S63003	*** S単 - 16号 *** 5 - 4 操作台、管理橋 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,2.90人,2.90人,5.60人,5.60人,2.80人		式	1,003,990		歩A・単A
S63003	*** S単 - 17号 *** 5 - 5 水門扉 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.00人,1.70人,1.70人,1.70人,0.00人		式	262,480		歩A・単A
S63003	*** S単 - 18号 *** 5 - 6 設計図作成・数量計算 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.90人,5.70人,5.70人,5.70人,8.10人		式	1,241,160		歩A・単A
S63003	*** S単 - 19号 *** 6 場内整備工の設計 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,3.00人,7.00人,10.00人,8.00人,4.00人		式	1,630,700		歩A・単A
S63003	*** S単 - 20号 *** 7 土工計画 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.60人,1.30人,1.30人,1.30人,2.80人		式	346,020		歩A・単A
S63003	*** S単 - 21号 *** 8 仮締切堤設計 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.60人,1.80人,3.10人,1.80人,0.80人		式	413,910		歩A・単A
S63003	*** S単 - 22号 *** 9 山留工設計					

[illegible]

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実設計業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S63003	1 - 1 現地調査		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.90人,1.30人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.90人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	1.90人				
	5)技師Bの人数	1.30人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の数	0.00人				
R04003	主任技師					
		1.900	人	70,900	134,710	
R04004	技師 (A)					
		1.900	人	62,600	118,940	
R04005	技師 (B)					
		1.300	人	49,300	64,090	
	合 計				317,740	算出数量 1.000 式
	単 価		式		317,740	
	*** S単 - 2号 ***					
S63003	1 - 2 資料の検討		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.80人,1.80人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.80人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	1.80人				
	5)技師Bの人数	1.80人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の数	0.00人				
R04003	主任技師					
		1.800	人	70,900	127,620	
R04004	技師 (A)					
		1.800	人	62,600	112,680	
R04005	技師 (B)					
		1.800	人	49,300	88,740	
	合 計				329,040	算出数量 1.000 式
	単 価		式		329,040	
	*** S単 - 3号 ***					
S63003	2 - 1 比較検討		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,11.70人,11.70人,11.70人,11.70人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	11.70人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	11.70人				
	5)技師Bの人数	11.70人				
	6)技師Cの人数	11.70人				
	7)技術員の数	0.00人				
R04003	主任技師					
		11.700	人	70,900	829,530	
R04004	技師 (A)					
		11.700	人	62,600	732,420	
R04005	技師 (B)					
		11.700	人	49,300	576,810	
R04006	技師 (C)					
		11.700	人	42,500	497,250	
	合 計				2,636,010	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,636,010	
	*** S単 - 4号 ***					
S63003	2 - 2 ポンプ及び附帯設備機場規模の検討		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,2.10人,5.20人,6.20人,5.20人,0.00人,2.10人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設設計業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	2.10人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	5.20人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	6.20人				
	5)技師 B の人数	5.20人				
	6)技師 C の人数	0.00人				
	7)技術員の数	2.10人				
R04002	技師長					
		2.100	人	82,800	173,880	
R04003	主任技師					
		5.200	人	70,900	368,680	
R04004	技師 (A)					
		6.200	人	62,600	388,120	
R04005	技師 (B)					
		5.200	人	49,300	256,360	
R04007	技術員					
		2.100	人	36,700	77,070	
	合 計				1,264,110	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,264,110	
	*** S 単 - 5号 ***					
S63003	3 - 1 揚程、キャピテーション検討		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	0.00人,0.00人,1.00人,1.90人,3.00人,0.00人,0.00人			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	1.90人				
	5)技師 B の人数	3.00人				
	6)技師 C の人数	0.00人				
	7)技術員の数	0.00人				
R04003	主任技師					
		1.000	人	70,900	70,900	
R04004	技師 (A)					
		1.900	人	62,600	118,940	
R04005	技師 (B)					
		3.000	人	49,300	147,900	
	合 計				337,740	算出数量 1.000 式
	単 価		式		337,740	
	*** S 単 - 6号 ***					
S63003	3 - 2 ウォーターハンマの検討		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	0.00人,0.00人,0.90人,1.80人,1.80人,0.00人,0.00人			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.90人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	1.80人				
	5)技師 B の人数	1.80人				
	6)技師 C の人数	0.00人				
	7)技術員の数	0.00人				
R04003	主任技師					
		0.900	人	70,900	63,810	
R04004	技師 (A)					
		1.800	人	62,600	112,680	
R04005	技師 (B)					
		1.800	人	49,300	88,740	
	合 計				265,230	算出数量 1.000 式
	単 価		式		265,230	
	*** S 単 - 7号 ***					
S63003	4 - 1 吸水槽		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	0.00人,0.00人,4.90人,11.00人,11.00人,3.60人,0.00人			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	4.90人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	11.00人				

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)技師Bの人数	11.00人				
	6)技師Cの人数	3.60人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		4.900	人	70,900	347,410	
R04004	技師(A)					
		11.000	人	62,600	688,600	
R04005	技師(B)					
		11.000	人	49,300	542,300	
R04006	技師(C)					
		3.600	人	42,500	153,000	
	合 計				1,731,310	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,731,310	
	*** S単 - 8号 ***					
S63003	4 - 2 吐水槽		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.70人,6.60人,8.30人,4.90人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.70人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	6.60人				
	5)技師Bの人数	8.30人				
	6)技師Cの人数	4.90人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		1.700	人	70,900	120,530	
R04004	技師(A)					
		6.600	人	62,600	413,160	
R04005	技師(B)					
		8.300	人	49,300	409,190	
R04006	技師(C)					
		4.900	人	42,500	208,250	
	合 計				1,151,130	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,151,130	
	*** S単 - 9号 ***					
S63003	4 - 3 吐水槽耐震設計(レベル2地震動)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,3.00人,8.00人,12.00人,7.00人,6.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	3.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	8.00人				
	5)技師Bの人数	12.00人				
	6)技師Cの人数	7.00人				
	7)技術員の人数	6.00人				
R04003	主任技師					
		3.000	人	70,900	212,700	
R04004	技師(A)					
		8.000	人	62,600	500,800	
R04005	技師(B)					
		12.000	人	49,300	591,600	
R04006	技師(C)					
		7.000	人	42,500	297,500	
R04007	技術員					
		6.000	人	36,700	220,200	
	合 計				1,822,800	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,822,800	
	*** S単 - 10号 ***					
S63003	4 - 4 沈砂池		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.80人,2.50人,3.40人,2.50人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.80人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	2.50人				

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)技師Bの人数	3.40人				
	6)技師Cの人数	2.50人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		0.800	人	70,900	56,720	
R04004	技師(A)					
		2.500	人	62,600	156,500	
R04005	技師(B)					
		3.400	人	49,300	167,620	
R04006	技師(C)					
		2.500	人	42,500	106,250	
	合 計				487,090	算出数量 1.000 式
	単 価		式		487,090	
	*** S単 - 11号 ***					
S63003	4 - 5 機場本体		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,7.60人,15.30人,15.30人,7.60人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	7.60人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	15.30人				
	5)技師Bの人数	15.30人				
	6)技師Cの人数	7.60人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		7.600	人	70,900	538,840	
R04004	技師(A)					
		15.300	人	62,600	957,780	
R04005	技師(B)					
		15.300	人	49,300	754,290	
R04006	技師(C)					
		7.600	人	42,500	323,000	
	合 計				2,573,910	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,573,910	
	*** S単 - 12号 ***					
S63003	4 - 6 設計図作成・数量計算		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,2.70人,16.10人,16.10人,16.10人,22.70人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.70人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	16.10人				
	5)技師Bの人数	16.10人				
	6)技師Cの人数	16.10人				
	7)技術員の人数	22.70人				
R04003	主任技師					
		2.700	人	70,900	191,430	
R04004	技師(A)					
		16.100	人	62,600	1,007,860	
R04005	技師(B)					
		16.100	人	49,300	793,730	
R04006	技師(C)					
		16.100	人	42,500	684,250	
R04007	技術員					
		22.700	人	36,700	833,090	
	合 計				3,510,360	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,510,360	
	*** S単 - 13号 ***					
S63003	5 - 1 躯体工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,2.70人,5.60人,8.30人,5.60人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.70人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	5.60人				

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)技師 B の人数	8.30人				
	6)技師 C の人数	5.60人				
	7)技術員 の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		2.700	人	70,900	191,430	
R04004	技師 (A)					
		5.600	人	62,600	350,560	
R04005	技師 (B)					
		8.300	人	49,300	409,190	
R04006	技師 (C)					
		5.600	人	42,500	238,000	
	合 計				1,189,180	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,189,180	
	*** S 単 - 14号 ***					
S63003	5 - 2 門柱		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.00人,3.50人,3.50人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	3.50人				
	5)技師 B の人数	3.50人				
	6)技師 C の人数	0.00人				
	7)技術員 の人数	0.00人				
R04004	技師 (A)					
		3.500	人	62,600	219,100	
R04005	技師 (B)					
		3.500	人	49,300	172,550	
	合 計				391,650	算出数量 1.000 式
	単 価		式		391,650	
	*** S 単 - 15号 ***					
S63003	5 - 3 胸壁、翼壁、水叩き		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.80人,2.50人,2.50人,2.50人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.80人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	2.50人				
	5)技師 B の人数	2.50人				
	6)技師 C の人数	2.50人				
	7)技術員 の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		0.800	人	70,900	56,720	
R04004	技師 (A)					
		2.500	人	62,600	156,500	
R04005	技師 (B)					
		2.500	人	49,300	123,250	
R04006	技師 (C)					
		2.500	人	42,500	106,250	
	合 計				442,720	算出数量 1.000 式
	単 価		式		442,720	
	*** S 単 - 16号 ***					
S63003	5 - 4 操作台、管理橋		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,2.90人,2.90人,5.60人,5.60人,2.80人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.90人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	2.90人				
	5)技師 B の人数	5.60人				
	6)技師 C の人数	5.60人				
	7)技術員 の人数	2.80人				
R04003	主任技師					
		2.900	人	70,900	205,610	

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R04004	技師 (A)	2.900	人	62,600	181,540	
R04005	技師 (B)	5.600	人	49,300	276,080	
R04006	技師 (C)	5.600	人	42,500	238,000	
R04007	技術員	2.800	人	36,700	102,760	
	合 計				1,003,990	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,003,990	
	*** S 単 - 17号 ***					
S63003	5 - 5 水門扉		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.00人,1.70人,1.70人,1.70人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	1.70人				
	5)技師Bの人数	1.70人				
	6)技師Cの人数	1.70人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04004	技師 (A)	1.700	人	62,600	106,420	
R04005	技師 (B)	1.700	人	49,300	83,810	
R04006	技師 (C)	1.700	人	42,500	72,250	
	合 計				262,480	算出数量 1.000 式
	単 価		式		262,480	
	*** S 単 - 18号 ***					
S63003	5 - 6 設計図作成・数量計算		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.90人,5.70人,5.70人,8.10人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.90人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	5.70人				
	5)技師Bの人数	5.70人				
	6)技師Cの人数	5.70人				
	7)技術員の人数	8.10人				
R04003	主任技師	0.900	人	70,900	63,810	
R04004	技師 (A)	5.700	人	62,600	356,820	
R04005	技師 (B)	5.700	人	49,300	281,010	
R04006	技師 (C)	5.700	人	42,500	242,250	
R04007	技術員	8.100	人	36,700	297,270	
	合 計				1,241,160	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,241,160	
	*** S 単 - 19号 ***					
S63003	6 場内整備工の設計		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,3.00人,7.00人,10.00人,8.00人,4.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	3.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	7.00人				
	5)技師Bの人数	10.00人				
	6)技師Cの人数	8.00人				
	7)技術員の人数	4.00人				
R04003	主任技師	3.000	人	70,900	212,700	

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R04004	技師 (A)	7.000	人	62,600	438,200	
R04005	技師 (B)	10.000	人	49,300	493,000	
R04006	技師 (C)	8.000	人	42,500	340,000	
R04007	技術員	4.000	人	36,700	146,800	
	合 計				1,630,700	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,630,700	
	*** S 単 - 20号 ***					
S63003	7 土工計画		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.60人,1.30人,1.30人,1.30人,2.80人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.60人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	1.30人				
	5)技師 B の人数	1.30人				
	6)技師 C の人数	1.30人				
	7)技術員の人数	2.80人				
R04003	主任技師	0.600	人	70,900	42,540	
R04004	技師 (A)	1.300	人	62,600	81,380	
R04005	技師 (B)	1.300	人	49,300	64,090	
R04006	技師 (C)	1.300	人	42,500	55,250	
R04007	技術員	2.800	人	36,700	102,760	
	合 計				346,020	算出数量 1.000 式
	単 価		式		346,020	
	*** S 単 - 21号 ***					
S63003	8 仮締切堤設計		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.60人,1.80人,1.80人,0.80人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.60人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	1.80人				
	5)技師 B の人数	3.10人				
	6)技師 C の人数	1.80人				
	7)技術員の人数	0.80人				
R04003	主任技師	0.600	人	70,900	42,540	
R04004	技師 (A)	1.800	人	62,600	112,680	
R04005	技師 (B)	3.100	人	49,300	152,830	
R04006	技師 (C)	1.800	人	42,500	76,500	
R04007	技術員	0.800	人	36,700	29,360	
	合 計				413,910	算出数量 1.000 式
	単 価		式		413,910	
	*** S 単 - 22号 ***					
S63003	9 山留工設計		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.40人,4.10人,6.90人,4.10人,1.80人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.40人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	4.10人				
	5)技師 B の人数	6.90人				
	6)技師 C の人数	4.10人				

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7)技術員の人数	1.80人				
R04003	主任技師					
		1.400	人	70,900	99,260	
R04004	技師 (A)	4.100	人	62,600	256,660	
R04005	技師 (B)	6.900	人	49,300	340,170	
R04006	技師 (C)	4.100	人	42,500	174,250	
R04007	技術員	1.800	人	36,700	66,060	
	合 計				936,400	算出数量 1.000 式
	単 価		式		936,400	
	*** S 単 - 23号 ***					
S63003	10 施工計画の検討		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,4.00人,5.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	4.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	5.00人				
	5)技師 B の人数	0.00人				
	6)技師 C の人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師	4.000	人	70,900	283,600	
R04004	技師 (A)	5.000	人	62,600	313,000	
	合 計				596,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		596,600	
	*** S 単 - 24号 ***					
S63003	11 照査		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,2.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	0.00人				
	5)技師 B の人数	0.00人				
	6)技師 C の人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師	2.000	人	70,900	141,800	
	合 計				141,800	算出数量 1.000 式
	単 価		式		141,800	
	*** S 単 - 25号 ***					
S63003	12 点検取りまとめ		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,2.40人,5.60人,2.40人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.40人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	5.60人				
	5)技師 B の人数	2.40人				
	6)技師 C の人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師	2.400	人	70,900	170,160	
R04004	技師 (A)	5.600	人	62,600	350,560	
R04005	技師 (B)	2.400	人	49,300	118,320	
	合 計				639,040	算出数量 1.000 式

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		639,040	
	*** S単 - 26号 ***					
S63003	成果物の非開示情報の黒塗り作業		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.50人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.00人				
	5)技師Bの人数	0.00人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.50人				
R04007	技術員					
		0.500	人	36,700	18,350	
	合 計				18,350	算出数量 1.000 式
	単 価		式		18,350	
	*** S単 - 27号 ***					
S63010	打合せ(着手前・最終)		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	打合せ(設計業務基準日額) 一般工程,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.5日,0.5日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)設計工程	一般工程		深夜時間:0.0		
	2)打合せ	着手前・最終				
	3)設計用主任技師人数	1.00人				
	4)設計用技師(A)人数	1.00人				
	5)設計用技師(B)人数	0.00人				
	6)設計用技師(C)人数	0.00人				
	7)打合せ日数	0.500日				
	8)往復移動日数	0.500日				
R04003	主任技師					
		1.000	人	70,900	70,900	
R04004	技師(A)					
		1.000	人	62,600	62,600	
	合 計				133,500	算出数量 1.000 回
	単 価		回		133,500	
	*** S単 - 28号 ***					
S63010	打合せ(中間)		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	打合せ(設計業務基準日額) 一般工程,中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.5日,0.5日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)設計工程	一般工程		深夜時間:0.0		
	2)打合せ	中間				
	3)設計用主任技師人数	0.00人				
	4)設計用技師(A)人数	1.00人				
	5)設計用技師(B)人数	1.00人				
	6)設計用技師(C)人数	0.00人				
	7)打合せ日数	0.500日				
	8)往復移動日数	0.500日				
R04004	技師(A)					
		1.000	人	62,600	62,600	
R04005	技師(B)					
		1.000	人	49,300	49,300	
	合 計				111,900	算出数量 1.000 回
	単 価		回		111,900	
	*** S単 - 29号 ***					
S63018	旅費交通費(現地調査)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費(設計外業日帰用) ライトバン,1日,2時間			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)交通機関区分	ライトバン		深夜時間:0.0		
	2)高速道路往復料金(税別)	0円				
	3)鉄道往復1人当料金(税別)	0円				
	4)バス往復1人当料金(税別)	0円				

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	6)航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	7)ライトバン使用日数の入力	1日				
	8)時間区分	2時間				
	9)設計用技師長外業日数	0.000日				
	10)設計用主任技師外業日数	0.000日				
	11)設計用技師 A 外業日数	0.000日				
	12)設計用技師 B 外業日数	0.000日				
	13)設計用技師 C 外業日数	0.000日				
	14)設計用技術員外業日数	0.000日				
M28121	ライトバン[ガソリンエンジン駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	2,150	2,150	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	5.400	L	153	826	
	合 計				2,976	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,976	
	*** S 単 - 30号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成 1. A - 4,1000,10cm,0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)報告書部数(部)	1.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格区分	A - 4		深夜時間:0.0		
	3)枚数区分(枚)	1000				
	4)厚さ区分	10cm				
	5)CD-R枚数(枚)	0.000				
P43504	報告書焼付代 (コピ -) A - 4 以下 1 0 0 0 枚	1.000	部	12,750	12,750	
P43544	簡易加除式ファイル A 4 縦型幅10cm(チューブ・パイプファイル)	1.000	冊	888	888	
P43602	C D - R C D - R (記録面色素フタロシアニン) 7 0 0 MB	0.000	枚	57	0	
	合 計				13,638	算出数量 1.000 式
	単 価		式		13,638	
	*** S 単 - 31号 ***					
S63031	打合せ (着手前・最終)		回		1.000 回	歩 A 当たり算出
	打合せ (設計旅費・交通費) 一般工種・解析等調査業務,着手前・最終,通勤により打合せ,一般 交通機関,0日,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設計工種	一般工種・解析等調査業務		深夜時間:0.0		
	2)打合せ内容	着手前・最終				
	3)主任技師配置人員	1人				
	4)技師 A 配置人員	1人				
	5)技師 B 配置人員	0人				
	6)技師 C 配置人員	0人				
	7)宿泊区分	通勤により打合せ				
	8)交通機関区分	一般交通機関				
	9)高速道路往復料金 (税別)	0円				
	10)鉄道往復1人当料金 (税別)	1,640円				
	11)バス往復1人当料金 (税別)	0円				
	12)船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	13)航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	14)ライトバン使用日数	0日				
	16)宿泊料金 1 式当料金 (税別)	0円				
	17)宿泊手当 1 式当料金 (税別)	0円				
	18)落札率	0.000000				
P54306	鉄道料金 消費税抜き	2.000	人	1,640	3,280	
	合 計				3,280	算出数量 1.000 回
	単 価		回		3,280	
	*** S 単 - 32号 ***					
S63031	打合せ (中間)		回		1.000 回	歩 A 当たり算出
	打合せ (設計旅費・交通費) 一般工種・解析等調査業務,中間,通勤により打合せ,一般交通機関, 0日,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

關東農政局

閩東農政局

關東農政局

閩東農政局

關東農政局

閩東農政局

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設計業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費					
・直接人件費					
・・・設計作業費 1 準備作業					
S63003 1 - 1 現地調査 0.00人,0.00人,1.90人,1.90人,1.30人,0.00人,0.00人	1.000	式	317,740	317,740	歩A・単A S単 1号
S63003 1 - 2 資料の検討 0.00人,0.00人,1.80人,1.80人,1.80人,0.00人,0.00人	1.000	式	329,040	329,040	歩A・単A S単 2号
・・・設計作業費 2 設計計画					
S63003 2 - 1 比較検討 0.00人,0.00人,11.70人,11.70人,11.70人,11.70人,0.00人	1.000	式	2,636,010	2,636,010	歩A・単A S単 3号
S63003 2 - 2 ポンプ及び附帯設備機場規模の検討 0.00人,2.10人,5.20人,6.20人,5.20人,0.00人,2.10人	1.000	式	1,264,110	1,264,110	歩A・単A S単 4号
・・・設計作業費 3 水理計算					
S63003 3 - 1 揚程、キャピテーション検討 0.00人,0.00人,1.00人,1.90人,3.00人,0.00人,0.00人	1.000	式	337,740	337,740	歩A・単A S単 5号
S63003 3 - 2 ウォーターハンマの検討 0.00人,0.00人,0.90人,1.80人,1.80人,0.00人,0.00人	1.000	式	265,230	265,230	歩A・単A S単 6号
・・・設計作業費 4 機場工の設計					
S63003 4 - 1 吸水槽 0.00人,0.00人,4.90人,11.00人,11.00人,3.60人,0.00人	1.000	式	1,731,310	1,731,310	歩A・単A S単 7号
S63003 4 - 2 吐水槽 0.00人,0.00人,1.70人,6.60人,8.30人,4.90人,0.00人	1.000	式	1,151,130	1,151,130	歩A・単A S単 8号
S63003 4 - 3 吐水槽耐震設計(レベル2地震動) 0.00人,0.00人,3.00人,8.00人,12.00人,7.00人,6.00人	1.000	式	1,822,800	1,822,800	歩A・単A S単 9号
S63003 4 - 4 沈砂池 0.00人,0.00人,0.80人,2.50人,3.40人,2.50人,0.00人	1.000	式	487,090	487,090	歩A・単A S単 10号
S63003 4 - 5 機場本体 0.00人,0.00人,7.60人,15.30人,15.30人,7.60人,0.00人	1.000	式	2,573,910	2,573,910	歩A・単A S単 11号
S63003 4 - 6 設計図作成・数量計算 0.00人,0.00人,2.70人,16.10人,16.10人,16.10人,22.70人	1.000	式	3,510,360	3,510,360	歩A・単A S単 12号
・・・設計作業費 5 樋門、樋管工の設計					
S63003 5 - 1 躯体工 0.00人,0.00人,2.70人,5.60人,8.30人,5.60人,0.00人	1.000	式	1,189,180	1,189,180	歩A・単A S単 13号
S63003 5 - 2 門柱 0.00人,0.00人,0.00人,3.50人,3.50人,0.00人,0.00人	1.000	式	391,650	391,650	歩A・単A S単 14号
S63003 5 - 3 胸壁、翼壁、水叩き 0.00人,0.00人,0.80人,2.50人,2.50人,2.50人,0.00人	1.000	式	442,720	442,720	歩A・単A S単 15号
S63003 5 - 4 操作台、管理橋 0.00人,0.00人,2.90人,2.90人,5.60人,5.60人,2.80人	1.000	式	1,003,990	1,003,990	歩A・単A S単 16号
S63003 5 - 5 水門扉 0.00人,0.00人,0.00人,1.70人,1.70人,1.70人,0.00人	1.000	式	262,480	262,480	歩A・単A S単 17号
S63003 5 - 6 設計図作成・数量計算 0.00人,0.00人,0.90人,5.70人,5.70人,5.70人,8.10人	1.000	式	1,241,160	1,241,160	歩A・単A S単 18号
・・・設計作業費 6 場内整備工の設計					
S63003 6 場内整備工の設計 0.00人,0.00人,3.00人,7.00人,10.00人,8.00人,4.00人	1.000	式	1,630,700	1,630,700	歩A・単A S単 19号
・・・設計作業費 7 土工計画					
S63003 7 土工計画 0.00人,0.00人,0.60人,1.30人,1.30人,1.30人,2.80人	1.000	式	346,020	346,020	歩A・単A S単 20号
・・・設計作業費 8 仮締切堤設計					
S63003 8 仮締切堤設計 0.00人,0.00人,0.60人,1.80人,3.10人,1.80人,0.80人	1.000	式	413,910	413,910	歩A・単A S単 21号
・・・設計作業費 9 山留工設計					
S63003 9 山留工設計 0.00人,0.00人,1.40人,4.10人,6.90人,4.10人,1.80人	1.000	式	936,400	936,400	歩A・単A S単 22号

閩東農政局

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S63003	1 - 1 現地調査		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.90人,1.30人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.90人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	1.90人				
	5)技師Bの人数	1.30人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		1.900	人	70,900	134,710	
R04004	技師 (A)					
		1.900	人	62,600	118,940	
R04005	技師 (B)					
		1.300	人	49,300	64,090	
	合 計				317,740	算出数量 1.000 式
	単 価		式		317,740	
	*** S単 - 2号 ***					
S63003	1 - 2 資料の検討		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.80人,1.80人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.80人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	1.80人				
	5)技師Bの人数	1.80人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		1.800	人	70,900	127,620	
R04004	技師 (A)					
		1.800	人	62,600	112,680	
R04005	技師 (B)					
		1.800	人	49,300	88,740	
	合 計				329,040	算出数量 1.000 式
	単 価		式		329,040	
	*** S単 - 3号 ***					
S63003	2 - 1 比較検討		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,11.70人,11.70人,11.70人,11.70人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	11.70人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	11.70人				
	5)技師Bの人数	11.70人				
	6)技師Cの人数	11.70人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		11.700	人	70,900	829,530	
R04004	技師 (A)					
		11.700	人	62,600	732,420	
R04005	技師 (B)					
		11.700	人	49,300	576,810	
R04006	技師 (C)					
		11.700	人	42,500	497,250	
	合 計				2,636,010	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,636,010	
	*** S単 - 4号 ***					
S63003	2 - 2 ポンプ及び附帯設備機場規模の検討		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,2.10人,5.20人,6.20人,5.20人,0.00人,2.10人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設設計業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	2.10人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	5.20人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	6.20人				
	5)技師 B の人数	5.20人				
	6)技師 C の人数	0.00人				
	7)技術員の数	2.10人				
R04002	技師長					
		2.100	人	82,800	173,880	
R04003	主任技師					
		5.200	人	70,900	368,680	
R04004	技師 (A)					
		6.200	人	62,600	388,120	
R04005	技師 (B)					
		5.200	人	49,300	256,360	
R04007	技術員					
		2.100	人	36,700	77,070	
	合 計				1,264,110	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,264,110	
	*** S 単 - 5号 ***					
S63003	3 - 1 揚程、キャピテーション検討		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	0.00人,0.00人,1.00人,1.90人,3.00人,0.00人,0.00人			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	1.90人				
	5)技師 B の人数	3.00人				
	6)技師 C の人数	0.00人				
	7)技術員の数	0.00人				
R04003	主任技師					
		1.000	人	70,900	70,900	
R04004	技師 (A)					
		1.900	人	62,600	118,940	
R04005	技師 (B)					
		3.000	人	49,300	147,900	
	合 計				337,740	算出数量 1.000 式
	単 価		式		337,740	
	*** S 単 - 6号 ***					
S63003	3 - 2 ウォーターハンマの検討		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	0.00人,0.00人,0.90人,1.80人,1.80人,0.00人,0.00人			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.90人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	1.80人				
	5)技師 B の人数	1.80人				
	6)技師 C の人数	0.00人				
	7)技術員の数	0.00人				
R04003	主任技師					
		0.900	人	70,900	63,810	
R04004	技師 (A)					
		1.800	人	62,600	112,680	
R04005	技師 (B)					
		1.800	人	49,300	88,740	
	合 計				265,230	算出数量 1.000 式
	単 価		式		265,230	
	*** S 単 - 7号 ***					
S63003	4 - 1 吸水槽		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	0.00人,0.00人,4.90人,11.00人,11.00人,3.60人,0.00人			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	4.90人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	11.00人				

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)技師Bの人数	11.00人				
	6)技師Cの人数	3.60人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		4.900	人	70,900	347,410	
R04004	技師 (A)					
		11.000	人	62,600	688,600	
R04005	技師 (B)					
		11.000	人	49,300	542,300	
R04006	技師 (C)					
		3.600	人	42,500	153,000	
	合 計				1,731,310	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,731,310	
	*** S 単 - 8号 ***					
S63003	4 - 2 吐水槽		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.70人,6.60人,8.30人,4.90人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.70人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	6.60人				
	5)技師Bの人数	8.30人				
	6)技師Cの人数	4.90人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		1.700	人	70,900	120,530	
R04004	技師 (A)					
		6.600	人	62,600	413,160	
R04005	技師 (B)					
		8.300	人	49,300	409,190	
R04006	技師 (C)					
		4.900	人	42,500	208,250	
	合 計				1,151,130	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,151,130	
	*** S 単 - 9号 ***					
S63003	4 - 3 吐水槽耐震設計 (レベル 2 地震動)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,3.00人,8.00人,12.00人,7.00人,6.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	3.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	8.00人				
	5)技師Bの人数	12.00人				
	6)技師Cの人数	7.00人				
	7)技術員の人数	6.00人				
R04003	主任技師					
		3.000	人	70,900	212,700	
R04004	技師 (A)					
		8.000	人	62,600	500,800	
R04005	技師 (B)					
		12.000	人	49,300	591,600	
R04006	技師 (C)					
		7.000	人	42,500	297,500	
R04007	技術員					
		6.000	人	36,700	220,200	
	合 計				1,822,800	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,822,800	
	*** S 単 - 10号 ***					
S63003	4 - 4 沈砂池		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.80人,2.50人,3.40人,2.50人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.80人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	2.50人				

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)技師Bの人数	3.40人				
	6)技師Cの人数	2.50人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		0.800	人	70,900	56,720	
R04004	技師(A)					
		2.500	人	62,600	156,500	
R04005	技師(B)					
		3.400	人	49,300	167,620	
R04006	技師(C)					
		2.500	人	42,500	106,250	
	合 計				487,090	算出数量 1.000 式
	単 価		式		487,090	
	*** S単 - 11号 ***					
S63003	4 - 5 機場本体		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,7.60人,15.30人,15.30人,7.60人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	7.60人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	15.30人				
	5)技師Bの人数	15.30人				
	6)技師Cの人数	7.60人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		7.600	人	70,900	538,840	
R04004	技師(A)					
		15.300	人	62,600	957,780	
R04005	技師(B)					
		15.300	人	49,300	754,290	
R04006	技師(C)					
		7.600	人	42,500	323,000	
	合 計				2,573,910	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,573,910	
	*** S単 - 12号 ***					
S63003	4 - 6 設計図作成・数量計算		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,2.70人,16.10人,16.10人,16.10人,22.70人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.70人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	16.10人				
	5)技師Bの人数	16.10人				
	6)技師Cの人数	16.10人				
	7)技術員の人数	22.70人				
R04003	主任技師					
		2.700	人	70,900	191,430	
R04004	技師(A)					
		16.100	人	62,600	1,007,860	
R04005	技師(B)					
		16.100	人	49,300	793,730	
R04006	技師(C)					
		16.100	人	42,500	684,250	
R04007	技術員					
		22.700	人	36,700	833,090	
	合 計				3,510,360	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,510,360	
	*** S単 - 13号 ***					
S63003	5 - 1 躯体工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,2.70人,5.60人,8.30人,5.60人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.70人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	5.60人				

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)技師 B の人数	8.30人				
	6)技師 C の人数	5.60人				
	7)技術員 の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		2.700	人	70,900	191,430	
R04004	技師 (A)					
		5.600	人	62,600	350,560	
R04005	技師 (B)					
		8.300	人	49,300	409,190	
R04006	技師 (C)					
		5.600	人	42,500	238,000	
	合 計				1,189,180	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,189,180	
	*** S 単 - 14号 ***					
S63003	5 - 2 門柱		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.00人,3.50人,3.50人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長 の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師 の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	3.50人				
	5)技師 B の人数	3.50人				
	6)技師 C の人数	0.00人				
	7)技術員 の人数	0.00人				
R04004	技師 (A)					
		3.500	人	62,600	219,100	
R04005	技師 (B)					
		3.500	人	49,300	172,550	
	合 計				391,650	算出数量 1.000 式
	単 価		式		391,650	
	*** S 単 - 15号 ***					
S63003	5 - 3 胸壁、翼壁、水叩き		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.80人,2.50人,2.50人,2.50人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長 の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師 の人数	0.80人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	2.50人				
	5)技師 B の人数	2.50人				
	6)技師 C の人数	2.50人				
	7)技術員 の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		0.800	人	70,900	56,720	
R04004	技師 (A)					
		2.500	人	62,600	156,500	
R04005	技師 (B)					
		2.500	人	49,300	123,250	
R04006	技師 (C)					
		2.500	人	42,500	106,250	
	合 計				442,720	算出数量 1.000 式
	単 価		式		442,720	
	*** S 単 - 16号 ***					
S63003	5 - 4 操作台、管理橋		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,2.90人,2.90人,5.60人,5.60人,2.80人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長 の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師 の人数	2.90人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	2.90人				
	5)技師 B の人数	5.60人				
	6)技師 C の人数	5.60人				
	7)技術員 の人数	2.80人				
R04003	主任技師					
		2.900	人	70,900	205,610	

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R04004	技師 (A)	2.900	人	62,600	181,540	
R04005	技師 (B)	5.600	人	49,300	276,080	
R04006	技師 (C)	5.600	人	42,500	238,000	
R04007	技術員	2.800	人	36,700	102,760	
	合 計				1,003,990	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,003,990	
	*** S 単 - 17号 ***					
S63003	5 - 5 水門扉		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.00人,1.70人,1.70人,1.70人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	1.70人				
	5)技師Bの人数	1.70人				
	6)技師Cの人数	1.70人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04004	技師 (A)	1.700	人	62,600	106,420	
R04005	技師 (B)	1.700	人	49,300	83,810	
R04006	技師 (C)	1.700	人	42,500	72,250	
	合 計				262,480	算出数量 1.000 式
	単 価		式		262,480	
	*** S 単 - 18号 ***					
S63003	5 - 6 設計図作成・数量計算		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.90人,5.70人,5.70人,8.10人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.90人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	5.70人				
	5)技師Bの人数	5.70人				
	6)技師Cの人数	5.70人				
	7)技術員の人数	8.10人				
R04003	主任技師	0.900	人	70,900	63,810	
R04004	技師 (A)	5.700	人	62,600	356,820	
R04005	技師 (B)	5.700	人	49,300	281,010	
R04006	技師 (C)	5.700	人	42,500	242,250	
R04007	技術員	8.100	人	36,700	297,270	
	合 計				1,241,160	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,241,160	
	*** S 単 - 19号 ***					
S63003	6 場内整備工の設計		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,3.00人,7.00人,10.00人,8.00人,4.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	3.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	7.00人				
	5)技師Bの人数	10.00人				
	6)技師Cの人数	8.00人				
	7)技術員の人数	4.00人				
R04003	主任技師	3.000	人	70,900	212,700	

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R04004	技師 (A)	7.000	人	62,600	438,200	
R04005	技師 (B)	10.000	人	49,300	493,000	
R04006	技師 (C)	8.000	人	42,500	340,000	
R04007	技術員	4.000	人	36,700	146,800	
	合 計				1,630,700	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,630,700	
	*** S 単 - 20号 ***					
S63003	7 土工計画		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.60人,1.30人,1.30人,1.30人,2.80人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.60人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	1.30人				
	5)技師 B の人数	1.30人				
	6)技師 C の人数	1.30人				
	7)技術員の人数	2.80人				
R04003	主任技師	0.600	人	70,900	42,540	
R04004	技師 (A)	1.300	人	62,600	81,380	
R04005	技師 (B)	1.300	人	49,300	64,090	
R04006	技師 (C)	1.300	人	42,500	55,250	
R04007	技術員	2.800	人	36,700	102,760	
	合 計				346,020	算出数量 1.000 式
	単 価		式		346,020	
	*** S 単 - 21号 ***					
S63003	8 仮締切堤設計		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.60人,1.80人,1.80人,0.80人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.60人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	1.80人				
	5)技師 B の人数	3.10人				
	6)技師 C の人数	1.80人				
	7)技術員の人数	0.80人				
R04003	主任技師	0.600	人	70,900	42,540	
R04004	技師 (A)	1.800	人	62,600	112,680	
R04005	技師 (B)	3.100	人	49,300	152,830	
R04006	技師 (C)	1.800	人	42,500	76,500	
R04007	技術員	0.800	人	36,700	29,360	
	合 計				413,910	算出数量 1.000 式
	単 価		式		413,910	
	*** S 単 - 22号 ***					
S63003	9 山留工設計		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.40人,4.10人,6.90人,4.10人,1.80人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	1.40人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	4.10人				
	5)技師 B の人数	6.90人				
	6)技師 C の人数	4.10人				

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7)技術員の人数	1.80人				
R04003	主任技師					
		1.400	人	70,900	99,260	
R04004	技師 (A)					
		4.100	人	62,600	256,660	
R04005	技師 (B)					
		6.900	人	49,300	340,170	
R04006	技師 (C)					
		4.100	人	42,500	174,250	
R04007	技術員					
		1.800	人	36,700	66,060	
	合 計				936,400	算出数量 1.000 式
	単 価		式		936,400	
	*** S 単 - 23号 ***					
S63003	10 施工計画の検討		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,4.00人,5.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	4.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	5.00人				
	5)技師 B の人数	0.00人				
	6)技師 C の人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		4.000	人	70,900	283,600	
R04004	技師 (A)					
		5.000	人	62,600	313,000	
	合 計				596,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		596,600	
	*** S 単 - 24号 ***					
S63003	11 照査		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,2.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	0.00人				
	5)技師 B の人数	0.00人				
	6)技師 C の人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		2.000	人	70,900	141,800	
	合 計				141,800	算出数量 1.000 式
	単 価		式		141,800	
	*** S 単 - 25号 ***					
S63003	12 点検取りまとめ		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,2.40人,5.60人,2.40人,0.00人,0.00人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	2.40人		深夜時間:0.0		
	4)技師 A の人数	5.60人				
	5)技師 B の人数	2.40人				
	6)技師 C の人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.00人				
R04003	主任技師					
		2.400	人	70,900	170,160	
R04004	技師 (A)					
		5.600	人	62,600	350,560	
R04005	技師 (B)					
		2.400	人	49,300	118,320	
	合 計				639,040	算出数量 1.000 式

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		639,040	
	*** S単 - 26号 ***					
S63003	成果物の非開示情報の黒塗り作業		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.00人,0.50人			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技術者の人数	0.00人		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技師長の人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)主任技師の人数	0.00人		深夜時間:0.0		
	4)技師Aの人数	0.00人				
	5)技師Bの人数	0.00人				
	6)技師Cの人数	0.00人				
	7)技術員の人数	0.50人				
R04007	技術員					
		0.500	人	36,700	18,350	
	合 計				18,350	算出数量 1.000 式
	単 価		式		18,350	
	*** S単 - 27号 ***					
S63010	打合せ(着手前・最終)		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	打合せ(設計業務基準日額) 一般工程,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.5日,0.5日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)設計工程	一般工程		深夜時間:0.0		
	2)打合せ	着手前・最終				
	3)設計用主任技師人数	1.00人				
	4)設計用技師(A)人数	1.00人				
	5)設計用技師(B)人数	0.00人				
	6)設計用技師(C)人数	0.00人				
	7)打合せ日数	0.500日				
	8)往復移動日数	0.500日				
R04003	主任技師					
		1.000	人	70,900	70,900	
R04004	技師(A)					
		1.000	人	62,600	62,600	
	合 計				133,500	算出数量 1.000 回
	単 価		回		133,500	
	*** S単 - 28号 ***					
S63010	打合せ(中間)		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	打合せ(設計業務基準日額) 一般工程,中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.5日,0.5日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)設計工程	一般工程		深夜時間:0.0		
	2)打合せ	中間				
	3)設計用主任技師人数	0.00人				
	4)設計用技師(A)人数	1.00人				
	5)設計用技師(B)人数	1.00人				
	6)設計用技師(C)人数	0.00人				
	7)打合せ日数	0.500日				
	8)往復移動日数	0.500日				
R04004	技師(A)					
		1.000	人	62,600	62,600	
R04005	技師(B)					
		1.000	人	49,300	49,300	
	合 計				111,900	算出数量 1.000 回
	単 価		回		111,900	
	*** S単 - 29号 ***					
S63018	旅費交通費(現地調査)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費(設計外業日帰用) ライトバン,1日,2時間			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)交通機関区分	ライトバン		深夜時間:0.0		
	2)高速道路往復料金(税別)	0円				
	3)鉄道往復1人当料金(税別)	0円				
	4)バス往復1人当料金(税別)	0円				

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設計業務

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	6)航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	7)ライトバン使用日数の入力	1日				
	8)時間区分	2時間				
	9)設計用技師長外業日数	0.000日				
	10)設計用主任技師外業日数	0.000日				
	11)設計用技師 A 外業日数	0.000日				
	12)設計用技師 B 外業日数	0.000日				
	13)設計用技師 C 外業日数	0.000日				
	14)設計用技術員外業日数	0.000日				
M28121	ライトバン[ガソリンエンジン駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	2,150	2,150	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	5.400	L	153	826	
	合 計				2,976	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,976	
	*** S 単 - 30号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成 1. A - 4,1000,10cm,0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)報告書部数(部)	1.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格区分	A - 4		深夜時間:0.0		
	3)枚数区分(枚)	1000				
	4)厚さ区分	10cm				
	5)CD-R枚数(枚)	0.000				
P43504	報告書焼付代 (コピ -) A - 4 以下 1 0 0 0 枚	1.000	部	12,750	12,750	
P43544	簡易加除式ファイル A 4 縦型幅10cm(チューブ・パイプファイル)	1.000	冊	888	888	
P43602	C D - R C D - R (記録面色素フタロシアニン) 7 0 0 MB	0.000	枚	57	0	
	合 計				13,638	算出数量 1.000 式
	単 価		式		13,638	
	*** S 単 - 31号 ***					
S63031	打合せ (着手前・最終)		回		1.000 回	歩 A 当たり算出
	打合せ (設計旅費・交通費) 一般工種・解析等調査業務,着手前・最終,通勤により打合せ,一般 交通機関,0日,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設計工種	一般工種・解析等調査業務		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)打合せ内容	着手前・最終		深夜時間:0.0		
	3)主任技師配置人員	1人				
	4)技師 A 配置人員	1人				
	5)技師 B 配置人員	0人				
	6)技師 C 配置人員	0人				
	7)宿泊区分	通勤により打合せ				
	8)交通機関区分	一般交通機関				
	9)高速道路往復料金 (税別)	0円				
	10)鉄道往復1人当料金 (税別)	1,640円				
	11)バス往復1人当料金 (税別)	0円				
	12)船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	13)航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	14)ライトバン使用日数	0日				
	16)宿泊料金 1 式当料金 (税別)	0円				
	17)宿泊手当 1 式当料金 (税別)	0円				
	18)落札率	0.000000				
P54306	鉄道料金 消費税抜き	2.000	人	1,640	3,280	
	合 計				3,280	算出数量 1.000 回
	単 価		回		3,280	
	*** S 単 - 32号 ***					
S63031	打合せ (中間)		回		1.000 回	歩 A 当たり算出
	打合せ (設計旅費・交通費) 一般工種・解析等調査業務,中間,通勤により打合せ,一般交通機関, 0日,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

關東農政局

閩東農政局

名称に【 】のついている単価(市場単価、土木工事標準単価)は***としている。

公表用単価一覧表 (1/ 2)

事業名	手賀沼農地防災事業
業務名	都部新田揚水機場実施設計業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S63003	*** S単 - 1号 *** 1 - 1 現地調査 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.90人,1.90人,1.30人,0.00人,0.00人		式	317,740		歩A・単A
S63003	*** S単 - 2号 *** 1 - 2 資料の検討 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.80人,1.80人,1.80人,0.00人,0.00人		式	329,040		歩A・単A
S63003	*** S単 - 3号 *** 2 - 1 比較検討 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,11.70人,11.70人,11.70人,11.70人,0.00人		式	2,636,010		歩A・単A
S63003	*** S単 - 4号 *** 2 - 2 ポンプ及び附帯設備機場規模の検討 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,2.10人,5.20人,6.20人,5.20人,0.00人,2.10人		式	1,264,110		歩A・単A
S63003	*** S単 - 5号 *** 3 - 1 揚程、キャビテーション検討 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.00人,1.90人,3.00人,0.00人,0.00人		式	337,740		歩A・単A
S63003	*** S単 - 6号 *** 3 - 2 ウォーターハンマの検討 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.90人,1.80人,1.80人,0.00人,0.00人		式	265,230		歩A・単A
S63003	*** S単 - 7号 *** 4 - 1 吸水槽 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,4.90人,11.00人,11.00人,3.60人,0.00人		式	1,731,310		歩A・単A
S63003	*** S単 - 8号 *** 4 - 2 吐水槽 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,1.70人,6.60人,8.30人,4.90人,0.00人		式	1,151,130		歩A・単A
S63003	*** S単 - 9号 *** 4 - 3 吐水槽耐震設計(レベル2地震動) 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,3.00人,8.00人,12.00人,7.00人,6.00人		式	1,822,800		歩A・単A
S63003	*** S単 - 10号 *** 4 - 4 沈砂池 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.80人,2.50人,3.40人,2.50人,0.00人		式	487,090		歩A・単A
S63003	*** S単 - 11号 *** 4 - 5 機場本体 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,7.60人,15.30人,15.30人,7.60人,0.00人		式	2,573,910		歩A・単A
S63003	*** S単 - 12号 *** 4 - 6 設計図作成・数量計算 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,2.70人,16.10人,16.10人,16.10人,22.70人		式	3,510,360		歩A・単A
S63003	*** S単 - 13号 *** 5 - 1 躯体工 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,2.70人,5.60人,8.30人,5.60人,0.00人		式	1,189,180		歩A・単A
S63003	*** S単 - 14号 *** 5 - 2 門柱 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.00人,3.50人,3.50人,0.00人,0.00人		式	391,650		歩A・単A
S63003	*** S単 - 15号 *** 5 - 3 胸壁、翼壁、水叩き 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.80人,2.50人,2.50人,0.00人		式	442,720		歩A・単A
S63003	*** S単 - 16号 *** 5 - 4 操作台、管理橋 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,2.90人,2.90人,5.60人,5.60人,2.80人		式	1,003,990		歩A・単A
S63003	*** S単 - 17号 *** 5 - 5 水門扉 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.00人,1.70人,1.70人,1.70人,0.00人		式	262,480		歩A・単A
S63003	*** S単 - 18号 *** 5 - 6 設計図作成・数量計算 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.90人,5.70人,5.70人,5.70人,8.10人		式	1,241,160		歩A・単A
S63003	*** S単 - 19号 *** 6 場内整備工の設計 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,3.00人,7.00人,10.00人,8.00人,4.00人		式	1,630,700		歩A・単A
S63003	*** S単 - 20号 *** 7 土工計画 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.60人,1.30人,1.30人,1.30人,2.80人		式	346,020		歩A・単A
S63003	*** S単 - 21号 *** 8 仮締切堤設計 設計労務(直接人件費内業) 0.00人,0.00人,0.60人,1.80人,3.10人,1.80人,0.80人		式	413,910		歩A・単A
S63003	*** S単 - 22号 *** 9 山留工設計					

